



UNIPAZ FUNERAIS

CNPJ: 12.354.235/0001-60

Fone: (85) 3259-3909

Av. Genibaú N.º 601 Parque Genibaú, Fortaleza – Ceará



À

Prefeitura Municipal de General Sampaio
Secretaria de Proteção Social
REF. PREGÃO PRESENCIAL 2021.01.11.01

A empresa Funerária Unipaz – José Gomes de Sousa Neto, empresa de prestação de serviços funerários em geral, sediada à Av. Genibaú N.º 601 Parque Genibaú, Fortaleza – Ceará, inscrita no CNPJ M/F sob o n.º 12.354.235/0001-60 e – mail: unip.unipaz@gmail.com vem, pelo seu representante legal Sr. José Gomes de Sousa Neto, Empresário, Brasileiro, casado, RG.: 980100457-33 – 2Via – SSP-CE e CPF: 618.838.163-00, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificados, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS MORTUARIAS JUNTO À SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO.

1. Identidade da Licitante:

JOSÉ GOMES DE SOUSA NETO ME

CNPJ M/F n.º 12.354.235/0001-60

Av. Genibaú N.º 601 Parque Genibaú, Fortaleza – Ceará
(85) 3259.3909

2. Condições Gerais da Proposta:

presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
01	Prestação de serviços com uma urna mortuária infantil popular, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha, paramentos: Castiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid	20	R\$ 425,00 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais)	R\$ 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos reais)
02	Prestação de serviços com uma urna mortuária adulta popular com visor, medindo 1,80cm de altura, forro interno de perlon, 04 (quatro) alças duras, acompanhada de um pacote com 04 (quatro) velas funerárias, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha, paramentos: Castiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid	40	R\$ 950,00 (novecentos e cinquenta Reais)	R\$ 38.000,00 (Trinta e oito Mil Reais)
03	Prestação de serviços com uma urna mortuária adulta popular com visor, medindo 2,00cm de altura, forro interno de perlon, 04 (quatro) alças duras, acompanhada de um pacote com 04 (quatro) velas funerárias, com limpeza básica do corpo e ornamentação em flores naturais, mortalha, paramentos: Castiçais para velas, resplendor com Cristo e pés para urna.	Unid	20	R\$ 1.050,00 (Mil e Duzentos Reais)	R\$ 21.000,00 (Vinte e Um Mil Reais)
04	Prestação de serviço, traslado do corpo, km rodado.	km	25000	R\$ 3,60 (Tres Reais e Sessenta Centavos)	R\$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais)
05	Serviço de Embalsamento	Unid	40	R\$ 630,00 (Seiscentos e Trinta Reais)	R\$ 25.200,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

VALOR TOTAL R\$ 182.700,00

Cento e Oitenta e Dois Mil e Setecentos Reais

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

1. Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluído da composição dos preços ofertados.
2. O prazo de execução dos serviços do objeto será de (observar o limite máximo do Termo de Referência).
3. O local de execução dos serviços objeto será o indicado no Termo de Referência.

Fortaleza/CE, 04 de Fevereiro de 2021.

Jose Gomes de Sousa Neto

CPF: 618.838.163-00

Administrador

CNPJ: 12.354.235/0001-60

Fone: (85) 3259-3909

Av. Genibaú N.º 601 Parque Genibaú, Fortaleza – Ceará